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INSTITUCION : Programa Nac. de Prevención Rehabilitación y Reinsercion Soc 0025

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Compensaciones
Suministro De EnergíA EléCtrica
Agua
Telefonía Fija
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias
Servicios de Contabilidad y Auditoría
Servicios de Capacitación
Servicios de Informática y Sistemas Computarizados
Servicios de Consultoría de Monitoreo y Evaluación
Servicio de Transporte
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Viáticos Nacionales
Tasas
Ceremonial y Protocolo
Productos Alimenticios Y Bebidas
Madera, Corcho y sus Manufacturas
Prendas de Vestir
Productos De Papel Y CartóN
Productos de Artes Gráficas
Libros, Revistas y Periódicos
Llantas y Cámaras de Aire

11100
11510
11520
11600
11710

11750
12100
12410
12420
12550
16200
21110
21200
21420
23100
23200

23360

23400

24400
24500
24600
24720
25100
25300
25400
25700
26210
27210
29100
31110
31500
32310
33100
33300
33500
34400
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 3,586,100.00
 297,405.00
 311,584.00
 174,467.00
 487,273.00

 102,855.00
 540,000.00

 44,000.00
 39,000.00
 32,965.00

 629,576.00
 175,372.00

 28,628.00
 5,949.00

 49,999.00
 612,303.00

 0.00

 0.00

 336,000.00
 812,750.00
 101,200.00

 0.00
 0.00

 109,381.00
 85,402.00
 96,000.00

 147,520.00
 8,385.00

 66,167.00
 48,000.00

 2,875.00
 33,185.00

 134,302.00
 6,325.00

 0.00
 35,269.00

 3,586,100.00
 297,405.00
 311,583.33
 174,466.66
 487,272.50

 102,854.52
 540,000.00

 44,000.00
 39,000.00
 32,965.00

 629,575.89
 175,372.00

 28,627.96
 5,948.50

 49,998.45
 612,303.00

 0.00

 0.00

 336,000.00
 812,750.00
 101,199.00

 0.00
 0.00

 109,381.00
 85,401.80
 96,000.00

 147,519.71
 8,384.29

 66,166.50
 47,999.79

 2,875.00
 33,185.00

 134,301.47
 6,325.00

 0.00
 35,268.64

 0.00
 0.00
 0.67
 0.34
 0.50

 0.48
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.11
 0.00
 0.04
 0.50
 0.55
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 1.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.20
 0.00
 0.29
 0.71
 0.50
 0.21
 0.00
 0.00
 0.53
 0.00
 0.00
 0.36

 10,100,180.00  10,100,170.44  9.56

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 8,200,187.00

 3,818,400.00
 318,200.00
 318,200.00
 212,516.00
 553,668.00

 106,110.00
 540,000.00

 45,000.00
 45,000.00
 32,965.00

 652,237.00
 204,000.00

 0.00
 6,000.00

 40,000.00
 96,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 0.00
 48,000.00

 0.00
 10,000.00

 2,000.00
 12,000.00

 220,000.00
 96,000.00
 49,097.00

 0.00
 64,000.00
 48,000.00

 0.00
 0.00

 40,000.00
 3,000.00
 3,000.00

 32,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 3,586,100.00
 297,405.00
 311,583.33
 174,466.66
 487,272.50

 102,854.52
 540,000.00

 44,000.00
 39,000.00
 32,965.00

 629,575.89
 175,372.00

 28,627.96
 5,948.50

 49,998.45
 612,303.00

 0.00

 0.00

 336,000.00
 812,750.00
 101,199.00

 0.00
 0.00

 109,381.00
 85,401.80
 96,000.00

 147,519.71
 8,384.29

 66,166.50
 47,999.79

 2,875.00
 33,185.00

 134,301.47
 6,325.00

 0.00
 35,268.64

 3,586,100.00
 297,405.00
 311,583.33
 174,466.66
 487,272.50

 102,854.52
 540,000.00

 44,000.00
 39,000.00
 32,965.00

 629,575.89
 175,372.00

 28,627.96
 5,948.50

 49,998.45
 612,303.00

 0.00

 0.00

 336,000.00
 812,750.00
 101,199.00

 0.00
 0.00

 109,381.00
 85,401.80
 96,000.00

 147,519.71
 8,384.29

 66,166.50
 47,999.79

 2,875.00
 33,185.00

 134,301.47
 6,325.00

 0.00
 35,268.64

 3,586,100.00
 297,405.00
 311,583.33
 174,466.66
 487,272.50

 102,854.52
 540,000.00

 44,000.00
 39,000.00
 32,965.00

 629,575.89
 175,372.00

 28,627.96
 5,948.50

 49,998.45
 612,303.00

 0.00

 0.00

 336,000.00
 812,750.00
 101,199.00

 0.00
 0.00

 109,381.00
 85,401.80
 96,000.00

 147,519.71
 8,384.29

 66,166.50
 47,999.79

 2,875.00
 33,185.00

 134,301.47
 6,325.00

 0.00
 35,268.64

CONGELAMIENTO

 10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44  0.00
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0 -PY:  10,100,180.00  10,100,170.44  9.56 8,200,187.00  10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44  0.00

 00 -SPR:  10,100,180.00  10,100,170.44  9.56 8,200,187.00  10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44  0.00

 11 PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCION  10,100,180.00  10,100,170.44  9.56 8,200,187.00  10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44  0.00PG:

 001 FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACT/OBRA:  10,100,180.00  10,100,170.44  9.56 8,200,187.00  10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44  0.00
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Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Tintas, Pinturas y Colorantes
Diesel
Productos de Material Plástico
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios
Utiles Deportivos, Recreativos y de Rescate

35210
35400
35500
35620
35800
39100
39200
39600
39800

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 79,984.00
 300.00

 11,214.00
 640,000.00

 11,845.00
 33,643.00
 32,120.00

 146,637.00
 4,200.00

 79,983.38
 300.00

 11,213.65
 640,000.00

 11,845.00
 33,642.30
 32,119.23

 146,636.87
 4,200.00

 0.62
 0.00
 0.35
 0.00
 0.00
 0.70
 0.77
 0.13
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 10,000.00
 0.00
 0.00

 440,000.00
 0.00

 50,000.00
 30,000.00
 30,000.00

 4,794.00

 10,100,180.00  10,100,170.44TOTAL GENERAL :  8,200,187.00  9.56

COMPROMISO DEVENGADO

 79,983.38
 300.00

 11,213.65
 640,000.00

 11,845.00
 33,642.30
 32,119.23

 146,636.87
 4,200.00

 79,983.38
 300.00

 11,213.65
 640,000.00

 11,845.00
 33,642.30
 32,119.23

 146,636.87
 4,200.00

 79,983.38
 300.00

 11,213.65
 640,000.00

 11,845.00
 33,642.30
 32,119.23

 146,636.87
 4,200.00

CONGELAMIENTO

 10,100,170.44  10,100,170.44  10,100,170.44
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
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